
ZARZĄDZENIE Nr 36/2013 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 06 września 2013 roku 

 

  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1 w związku art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

  §1. Powołuje komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego  na 

dzierżawę nieruchomości  stanowiących własność Skarbu Państwa oznaczonych działkami nr: 

220 o pow. 6,68 ha, położonej w obrębie Mostno, gmina Dębno, 355 o pow. 4,79 ha 

położonej w obrębie Sarbinowo, gmina Dębno, 458 o pow. 6,2808 Ha, położonej w obrębie 

Dalsze, gmina Myślibórz w następującym składzie: 

 

1. Ewa Kucharska -  Przewodniczący Komisji 

2. Sebastian Kisielewski -  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Ewa Rawluk - Bińkowska -  Członek Komisji 

 

   

           §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

    

           §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


